
LIQUIDACION

La renovación del licenciamiento es por un (1) año.

FIRMAS

FIRMADO DIGITALMENTE AL FINAL DEL DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE AL FINAL DEL DOCUMENTO

MOTIVO

LUZ MARY VÁSQUEZ VARGAS

Supervisor

ESRI COLOMBIA SAS

Contratista

OBSERVACIONES

NIT: 900.034.993-1 IDENTIFICACION: 830.122.983-1

OBJETO

Renovación de licenciamiento que conforma la solución de Información Georefenciada de la Comisión de Regulación de Energía y Gas CREG.

VALOR CONTRATACION

INICIAL: $ 76.261.252,00 ADICION: $ REDUCCION: $ FINAL: 

DURACION

FECHA DE INICIO: 16 de junio de 2023 FECHA DE TERMINACION: 14 de julio de 2023

Nombre del Proceso

                          GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

Nombre del formato

                                    ACTA DE CONTRATO

Orden de Compra No. 110938

Código: BS-FT-006         

Versión: 4

Fecha última revisión: 

18/02/2015

Páginas: 1 de 1

REANUDACION

MUTUO ACUERDO

UNILATERAL

*TERMINACION ANTICIPADA

ADICION Y/O 

MODIFICACION

ACTA No. 096

PRORROGA SUSPENSION

INICIO MODIFICACION

COMISION DE REGULACION DE ENERGIA Y GAS CREG NOMBRE CONTRATISTA: ESRI COLOMBIA SAS

PRESTACION DE SERVICIOS SUMINISTRO INTERADMINISTRATIVO OTRO

X

PARTES QUE INTERVIENEN

X RP.No 42223F
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REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

ACTA DE INICIO 2023-096 ESRI COLOMBIA SAS

Comisión de Regulación de Energía y Gas
gestionado por: azsign.com.co

20230616-162106-41ec68-89939314

Finalizado

2023-06-16 16:21:06

2023-06-17 23:36:29

Firma: Firmante 2

Manuel Francisco Lemos
79943176
mlemos@esri.co
Gerente General
Esri Colombia

Firma: Firmante 1

LUZ MARY VASQUEZ VARGAS
51865090
luz.vasquez@creg.gov.co
ASESOR
CREG

Elaboración: Elaboró

NOHORA MARIA ESPERANZA ROZO GUEVARA
53124181
nohora.rozo@creg.gov.co
PROFESIONAL ESPECIALIZADO
COMISIÓN DE REGULACIÓN DE ENERGÍA Y GAS

F
irm

ad
o 

E
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 c

on
 A

Z
S

ig
n

A
cu

er
do

: 2
02

30
61

6-
16

21
06

-4
1e

c6
8-

89
93

93
14

20
23

-0
6-

17
T

23
:3

6:
30

-0
5:

00
  -

  P
ag

in
a 

2 
de

 3



TRAMITE

REPORTE DE TRAZABILIDAD

Id Acuerdo:

Estado:

Creación:

Finalización:
Escanee el código
para verificación

PARTICIPANTE ESTADO
ENVIO, LECTURA

Y RESPUESTA

ACTA DE INICIO 2023-096 ESRI COLOMBIA SAS

Comisión de Regulación de Energía y Gas
gestionado por: azsign.com.co

20230616-162106-41ec68-89939314

Finalizado

2023-06-16 16:21:06

2023-06-17 23:36:29

Elaboración

NOHORA MARIA ESPERANZA ROZO GUEVARA

nohora.rozo@creg.gov.co

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

COMISIÓN DE REGULACIÓN DE ENERGÍA Y GAS

Aprobado

Env.: 2023-06-16 16:21:06

Lec.: 2023-06-16 16:21:28

Res.: 2023-06-16 16:21:35

IP Res.: 190.71.147.18

Firma

LUZ MARY VASQUEZ VARGAS

luz.vasquez@creg.gov.co

ASESOR

CREG

Aprobado

Env.: 2023-06-16 16:21:35

Lec.: 2023-06-16 16:22:54

Res.: 2023-06-16 16:26:23

IP Res.: 186.29.32.40

Firma

Manuel Francisco Lemos

mlemos@esri.co

Gerente General

Esri Colombia

Aprobado

Env.: 2023-06-16 16:26:23

Lec.: 2023-06-17 10:47:34

Res.: 2023-06-17 23:36:29

IP Res.: 104.28.85.193
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